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CREMONA, LODI 25 LUGLIO 2023 

Protocollo Nr. 220/23 CG    

ALLEGATO “A” 

        A tutte le Società del Comitato 

        Territoriale Cremona Lodi               

 

       e p.c.  Fipav C.R. Lombardia 

        Fipav Roma   

       

ORGANICI 1^ E 2^ DIVISIONE FEMMINILE 

stagione sportiva 2023/2024 
                              

La Commissione Gare Territoriale, esaminati gli organici di fine stagione sportiva 

2022/2023, ha esaminato le richieste di reintegro ed ha provveduto a completare gli 

organici come qui sotto riportato. 

 

1^ DIVISIONE FEMMINILE 

N° Codice FIPAV Denominazione Società Note 

1 040150098 U.S.D. SPINESE ORATORIO RETROCESSA DF 

2 041000025 VOLLEY RIOZZO A.S.D. RETROCESSA DF 

3 040150045 U.S. ESPERIA VOLLEY 1961 PROMOSSA 2DF 

4 040150080 ARCI-COOP PROMOSSA 2DF 

5 040150112 SCUOLA NUOVA DI PALLAVOLO PROMOSSA 2DF 

6 041000093 ROBUR ET FIDES ASD PROMOSSA 2DF 

7 040150071 LIBERTAS PICELEO - 

8 040150109 PALLAVOLO 2C A.S.D. - 

9 040150115  V.B.C. PALL. BAGNOLO - 

10 040150153 CAPERGNANICA VOLLEY - 

11 040150163  ASD POLISPORTIVA ROBECCO - 

12 040150169 GRUPPO SPORTIVO FADIGATI - 

13 040150184  VOLLEY PIADENA ASD - 

14 040150202 ASD PALLAVOLO CINGIA - 

15 040150220  ASD AURORA SOLREGINA - 

16 041000029  VIVI VOLLEY 95 SECUGNAGO - 

17 041000037  GSO S.ALBERTO - 

18 041000067 CSI JUNIOR SAN’ANGELO - 

19 041000017 PALLAVOLO MUZZA REINTEGRO 

20 040150132 DINAMO ZAIST REINTEGRO 

21 040150222 ASD OR. CASALETTO CEREDANO REINTEGRO 

22 040171067 ASD POLISPORTIVA PANTIGLIATE REINTEGRO 

23 041000033 ASD ZELO BUON PERSICO REINTEGRO 

24 041000090 POL. CASELLE LANDI REINTEGRO 

(*) In rosso le Società con doppio diritto. 
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2^ DIVISIONE FEMMINILE 

N° Codice FIPAV Denominazione Società Note 

1  040150056  VOLLEY 2.0 CREMA RETROCESSA 1DF 

2  040150115  V.B.C. PALL. BAGNOLO RETROCESSA 1DF 

3  040150134  A.S. PANDINO VOLLEY RETROCESSA 1DF 

4  040150210  G.S.D. ORATORIO CAVA DIGIDUE RETROCESSA 1DF 

5  041000025  VOLLEY RIOZZO A.S.D. (*) RETROCESSA 1DF 

6  041000051  U.S.PG FRASSATI BASKET & VOL. RETROCESSA 1DF 

7  040150101 POL. DILETTANTISTICA CORONA PROMOSSA 3DFS 

8  041000001 VOLLEY MARUDO PROMOSSA 3DFS 

9  041000022 NEW VOLLEY VIZZOLO PROMOSSA 3DFU 

10  041000100 ACCADEMIA VOLLEY LODI (*) PROMOSSA 3DFU 

11  040150133 LA ROCCA 2000 - 

12  040150098 USD SPINESE ORATORIO - 

13  040150139 ASK VOLLEY SORESINESE - 

14  040150151 USD PIANENGHESE - 

15 040150152 POLISPORTIVA CR81 DUEMILA - 

16 040150184 VOLLEY PIADENA ASD - 

17 040170960 SMILE PAULLO - 

18 041000024 POLISPORTIVA JUVENTINA - 

19 041000025 VOLLEY RIOZZO ASD (*) - 

20 041000042 AP SPES - 

21 041000100 ACCADEMIA VOLLEY LODI (*) - 

22 041000102 ASD SAN BERNARDO PALLAVOLO - 

23 041000106 ASD NUOVA SORDIESE - 

24 041000043 VOLLEY CODOGNO 2002 REINTEGRO 

25 041000101 POL.ORAT. SAN LUIGI CODOGNO REINTEGRO 

26 040150233 ASD URANIA REINTEGRO 

27 040150198 ASD POL. TRE PONTI REINTEGRO 

28 041000010 ASD VOLLEY 2000 REINTEGRO 

(*) In rosso le Società con doppio diritto. 

 

Riportiamo le squadre che, a fine stagione 2022/2023, erano inserite negli organici di 

3^Divisione Femminile. Ricordiamo che l’iscrizione a tale campionato è LIBERA a tutte le 

Società che vogliono iscriversi. 

 

3^ DIVISIONE FEMMINILE 

N° Codice FIPAV Denominazione Società Note 

1 040150056  VOLLEY 2.0 CREMA - 

2 040150109 PALLAVOLO 2C A.S.D. - 

3 040150045 US ESPERIA VOLLEY 1961 ASD - 

4 040150080 ARCI-COOP - 

5 040150101 POL. DILETTANTISTICA CORONA - 

6 040150133 LA ROCCA 2000 - 
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7 040150139 ASK VOLLEY SORESINESE - 

8 040150153 CAPERGNANICA VOLLEY - 

9 040150163 ASD POL. ROBECCO - 

10 040150220 ASD AURORA SOLREGINA - 

11 040150224 ASD ANNICCHESE - 

12 040150232 NEW VOLLEY ROMANENGO - 

13 041000022 NEW VOLLEY VIZZOLO - 

14 041000042 AP SPES - 

15 041000102 ASD S.BERNARDO PALLAVOLO - 

16 041000109 USD ATLETICO QMC ASD - 

17 041000110 TRABA VOLLEY - 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Fipav Comitato Territoriale Cremona Lodi 

Il Presidente 

Marco Spozio 

Fipav Comitato Territoriale Cremona Lodi 

Commissione Gare Territoriali 

Diego Terzaghi 


